
      Gebührenordnung Gäste ab 1. Januar 2024
(Stand Januar 2024)

F Greenfee

Wochentags

18-Loch Greenfee 70,00 €                      
  9-Loch Greenfee 40,00 €                      
18-Loch Greenfee für Studenten 33,00 €                      
  9-Loch Greenfee für Studenten 25,00 €                      
* 18-Loch Greenfee Gast/Mitglied 50,00 €                      
*   9-Loch Greenfee Gast/Mitglied 30,00 €                      
18-Loch Wintergreenfee 40,00 €                      
  9-Loch Wintergreenfee an Wochentagen 30,00 €                      

Wochenende (freitags ab 12 Uhr bis sonntags und feiertags)

18-Loch Greenfee 85,00 €                      
  9-Loch Greenfee 50,00 €                      
18-Loch Greenfee für Studenten 40,00 €                      
  9-Loch Greenfee für Studenten 30,00 €                      
*18-Loch Greenfee Gast/Mitglied 65,00 €                      
  *9-Loch Greenfee Gast/Mitglied 40,00 €                      
18-Loch Wintergreenfee an Wochenenden und Feiertagen 50,00 €                      
  9-Loch Wintergreenfee an Wochenenden und Feiertagen 40,00 €                      

*Erlaubt ist nur 1 Gast pro erwachsenem Mitglied und pro Golfrunde

G  E-Cart Benutzung bis max. 6 Stunde

18-Loch 35,00 €                      
  9-Loch 25,00 €                      

H  6-Lochkurzspielplatz

Tagesgebühr für Erwachsene 15,00 €                      
Tagesgebühr Schüler, Auszubildende & Studenten 10,00 €                      
Jahresgebühr Erwachsene 115,00 €                    
Jahresgebühr Schüler, Auszubildende & Studenten 68,00 €                      

I  Drivingrange

Tagesgebühr 15,00 €                      

J  Drivingrange und Kurzspielplatz

Tagesgebühr 20,00 €                      
Ballgebühr Take Five und Proberunde 5,00 €                         

K  VCG-, Fern- und DGV- Mitglieder ohne „R“ Zeichen

Aufpreis auf das Tagesgreenfee 
18- Loch 15,00 €                      
  9- Loch 8,00 €                         

O Simulator

Gäste pro Stunde 40,00 €                      
10er Karte Gäste 350,00 €                    


